
vyzkoušejte 
se slevou

20%

MOISTURE & MORE SET A 
1x moisture & more hydratační šampon        300 ml    310 Kč 
1x moisture & more hydratační kondicionér  250 ml    330 Kč 
1x moisture & more bezoplachové sérum      100 ml    445 Kč
1x milk_shake papírová taška                                        10 Kč

Původní cena 1085 Kč                                        Nyní 814 Kč
sleva 25%

MOISTURE & MORE SET B
1x moisture & more hydratační šampon       300 ml     310 Kč 
1x moisture & more whipped cream             100 ml     199 Kč 
1x moisture & more bezoplachové sérum     100 ml     445 Kč
1x milk_shake papírová taška                                        10 Kč

Původní cena 954 Kč                                         Nyní 620 Kč 
  sleva 35%

PROMO ÚNOR

moisture & more serum
hydratační a vyživující sérum pro
hloubkovou hydrataci, ochranu 
a výživu suchých vlasů

nové
rychlé a efektivní řešení pro suché a matné vlasy
profesionální kadeřníci ocení jeho všestrannost: 
je perfektní jako finální krok stylingu, který vlasům dodá lesk a vitalitu,
a zároveň jako součást regenerační péče, která vlasy ochrání

zamiluje si ho každý, kdo touží po krásných, hebkých 
a lesklých vlasech

oSuchý únor? 
Vašim vlasům hydrataci
neodpírejte!

o
o

o



Objevte luxusní kazetu francouzských
svíček

Croissant – máslová a lehce nasládlá vůně, která vás
přenese do rána plného pohody.
Pain au Chocolat – dekadentní čokoládový nádech, který
si zamilujete.
Madeleine – jemné vanilkové tóny slavného
francouzského pečiva, které pohladí vaše smysly.
Crème Brûlée – sladká karamelová vůně, která potěší
každého milovníka dezertů.

FRENCH COLLECTION 
1x moisture & more hydratační šampon                1 l   690 Kč 
1x moisture & more hydratační kondicionér          1 l   890 Kč
1x moisture & more hydratační ampule      6 x 12 ml   590 Kč
1x the French collection candle set             4 x 70 gr   699 Kč

Původní cena 2869 Kč                                      Nyní 1865 Kč
sleva 35%

DEPOT PARFÉM EXPERIENCE
25x milk shake creative permanent               100 ml    144 Kč 
1x 905 eau de parfum fresh black pepper       20 ml    375 Kč
1x 904 eau de toilette sartorial sage               20 ml    375 Kč
1x 905 eau de parfum original oud                 20 ml    375 Kč
1x 905 eau de parfum white cedar                  20 ml    375 Kč
1x 905 eau de parfum havana whisper            20 ml    375 Kč
1x 905 eau de parfum dark tea                       20 ml    375 Kč
1x stojánek na parfémy                                               200 Kč

Původní cena 5950 Kč                                      Nyní 3600 Kč
sleva 39%

VALENTÝN PROMO 
1x hairspray strong hold                               500 ml    330 Kč 
1x thermo protector spray                            200 ml    380 Kč
na výběr
1x 905 eau de parfum                                    20 ml    375 Kč
1x depot luxusní papírová taška                                     25 Kč

Původní cena 1110 Kč                                       Nyní 666 Kč
sleva 40%

DÁREK
ZDARMA

Potěšte své zákazníky jedinečnými akcemi
a dárky, které zpříjemní Valentýn.

Teď před Valentýnem
máte perfektní příležitost

nabídnout ženám, aby
potěšily svého partnera

NÁŠ
TIP



náš TIP

STIMULATING SET HOME
1x stimulating šampon                                 250 ml    320 Kč 
1x stimulating scalp lotion                            100 ml    490 Kč 
1x relaxing fragrance candle                          240 gr    370 Kč

Původní cena 1180 Kč                                        Nyní 696 Kč
sleva 41%

STIMULATING SALON SET 
1x stimulating šampon                                        1l    690 Kč 
1x stimulating scalp lotion                        8 X 6 ml     490 Kč 

Původní cena 1180 Kč                                        Nyní 767 Kč 
  sleva 35%

PROMO ÚNOR

Probuďte své vlasy
ze zimního spánku 
Řada stimulating od značky simply zen
zvyšuje vitalitu vlasů a podporuje jejich růst. 

tip na monroo rituál
Jednoduchý, ale účinný postup, který si vaši klienti zamilují.

1

2

3

4

Jak rituál probíhá?
Začneme přípravou pokožky:
Na suchou pokožku hlavy nanesete simply zen preparing potion.
Tento krok pomůže otevřít póry, zbavit pokožku nečistot a
připravit ji na další péči. Stačí 5 minut a vaše kouzlo může
pokračovat.

Hloubkové čištění:
Následuje mytí simply zen stimulating šamponem.
Tento šampon není jen tak ledajaký – podporuje mikrocirkulaci,
jemně čistí a připravuje pokožku na další kroky. Jemně ho
vmasírujte, ať si to klient opravdu užije. Nechte chvíli působit, aby
měl čas pracovat.

Masáž a stimulace:
A teď přichází ta pravá chvíle pohody – nanesete simply zen
stimulating scalp lotion.
Během aplikace proveďte masáž pokožky hlavy. Zákazník si užije
relaxační zážitek, a přitom pomůžete podpořit růst vlasů tím, že
prokrvíte pokožku.

Chvilka klidu a relaxace:
Na závěr zákazníkovi nabídněte šálek dobré kávy nebo voňavého
čaje. Tento malý detail vytvoří z vašeho salonu místo, kam se
budou chtít vracet nejen pro péči, ale i pro tenhle okamžik pohody.

Protože zdravé vlasy začínají u zdravé
pokožky

Přidáte k péči i zážitek. Každý zákazník
si chce odpočinout, cítit se opečovávaný a
hýčkaný. 

Budete jedineční. Takový rituál nenabízí
každý! 

Dlouhodobý efekt. Pravidelná péče o
pokožku hlavy se projeví na kvalitě vlasů i
celkovém zdraví, což znamená
spokojenější zákazníky, kteří se budou
rádi vracet.

Větší zisk pro vás. Zákazníci rádi zaplatí
více za kvalitní péči spojenou s relaxačním
zážitkem. Navíc, pokud jim doporučíte
používat produkty i doma, získáte další
příležitost k prodeji.

proooč?



vyzkoušejte 
se slevou

35%

DEPOT BLACK SET 
1x 110 black šampon                                     250 ml    320 Kč 
1x 307 black gel                                            125 ml    290 Kč 
1x depot kosmetická taška                                           140 Kč

Původní cena 750 Kč                                          Nyní 450 Kč
sleva 40%

DEPOT PARFÉM SET  
1x 101 normalizing daily šampon                   250 ml    320 Kč
1x 905 eau de parfum                                   20 ml      375 Kč
1x depot kosmetická taška                                           140 Kč
 
Původní cena 835 Kč                                          Nyní 459 Kč 

  sleva 45%

Milí kadeřníci, už prodáváte produkty 
pro muže?
Pokud ne, teď je ten pravý čas začít! Produkty pro
muže jsou skvělým doplňkem vašich služeb a mají
obrovský potenciál nejen oslovit mužské zákazníky,
ale také zaujmout jejich partnerky – zejména teď,
když se blíží svátek sv. Valentýna. 

Trendem je mužská péče
Staňte se jejich důvěryhodným průvodcem
světem péče.

NÁŠ TIP: Havana Whisper!
 Proč si ji zamilujete? Protože je to vůně,

která vyjadřuje sílu osobnosti 
a sofistikovanost. Havana Whisper je perfektní
volbou pro muže, kteří chtějí vyniknout, a díky

své exkluzivitě je opravdovým klenotem 
ve světě parfémů.

NOVÝ depot 110 black šampon je ideálním řešením pro přírodní,
barvené i zesvětlené vlasy. Díky obohacení o černý pigment
šampon jemně čistí, zatímco vytváří sofistikované studené tóny.

Monroo Beauty s.r.o., Raska 952, Čejkovice 696 15, info@monroo.eu, tel.: +420 702123175
všechny akce jsou platné od 1.2.2025 do 28.2.2025 nebo do vyprodání zásob 


